1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA DU LỊCH VÀ ẨM THỰC

Số: 13/TB-KDL&AT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đăng ký đồng phục (đợt vét cuối cùng) năm học 2024-2025

Hiện nay, mặc dù đã có một đợt vét nhưng sinh viên vẫn lên VPK đăng ký đồng phục. Nay

Khoa thông báo cho SV đăng ký đợt cuối cùng và không giải quyết bất kỳ trường hợp nào

khác liên quan đến đồng phục (trong năm học 2024-2025) sau thông báo này.

1. Loại đồng phục được đăng ký:

Tất cả các loại đồng phục (trừ áo thun vàng không phải đăng ký, SV có nhu cầu về

áo thun vàng sẽ tới văn phòng khoa liên hệ trực tiếp vói giáo vụ khoa)

2. Trình tự đăng ký

+ Bước 1: Liên hệ nhân viên trực đồng phục để xin mẫu phiếu đăng ký đồng phục

(Tại phòng Văn phòng Khoa)

+ Bước 2: Điền thông tin cá nhân vào đúng mẫu phiếu đồng phục tương ứng và chọn

size mong muốn (Theo bảng size quần áo)

Sinh viên cần thử và chọn size chính xác, Khoa sẽ không đổi size nếu như có sai sót.

(Nếu không có size phù hợp, vui lòng đo các thông số theo bảng số đo trong thông báo và

gởi lại cho cán bộ tiếp nhận đăng ký đồng phục)

+ Bước 3: Đóng tiền

+ Bước 4: Nhận phiếu theo mẫu đã đăng ký

+ Bước 5: Chờ thông báo nhận đồng phục trên web Khoa và nhận theo hướng dẫn

(Mang theo phiếu đăng ký để được nhận đồng phục đúng loại và size đã đăng ký).

2. Thời gian đăng ký:

+ Từ ngày 10/03/2025 đến ngày 12/3/2025

+ Giờ đăng ký: Sáng từ 8h00 – 11h30, chiều từ 13h đến 16h30.

Lưu ý: Đây là đợt đăng ký vét cuối cùng trong năm học 2024-2025, nếu sinh viên

nào không thực hiện đúng theo thông báo Khoa sẽ không giải quyết.

Nơi nhận:         Trưởng khoa

- BCS các lớp                                    (Đã ký)

- Lưu Khoa DL&AT

                              Cao Xuân Thủy